SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 15/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna

público o resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função

de Profissional de Educação Física (Mossoró) em conformidade com o Edital

Nº 15/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (PROVA):

Nº Nome Prova Objetiva

1. Aline Azevedo De Lemos 7,0

2.  Brenda Sousa Alcantara Eliminado(a)

3.  Christiane Garcia Rebouças 8,0

4.  Diego Felipe Renno Martinez Eliminado(a)

5.  Francisco Ramiro De Araujo Peixoto Eliminado(a)

6.  Jekson Ferreira Ge 9,0

7.  Joab Jefferson Da Silva Xavier Eliminado(a)

8.  Judas Tadeu Fernandes Rocha Junior Eliminado(a)

9.  Karine Santos Ataide 8,0

10.  Kayron Felipe De Lima Barros Eliminado(a)

11.  Levi Isac Barros Da Costa 9,0

12.  Lidianne Guerreiro Justino Dantas 8,0

13.  Mirly Lourena Santos Aquino 7,0

14.  Rayara Luana Torquato Da Costa 10,0

15.  Rodolfo Wendell Galdino De Lacerda 9,0

16.  Samaris Aprigio De Souza Eliminado(a)

17.  Willian Targino De Moura 7,0

Natal/RN, 11 de julho de 2023.